
中国 2013年5月8日星期三
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对仕明

14~15
热线 0551-62620110
www. ahcaijing.com

拍卖公告
受委托，我公司将于2013年5月16日上午10：00在

合肥市阜阳路191号政通大厦7楼公开拍卖：东关水泥
厂1#-4#水泥磨生产线及其建筑物、构筑物。

看样时间、地点：公告日起至拍卖会前二日，标的所
在地。

交纳保证金时间：公告之日起至5月14日下午17：
00止，竞买保证金200万元（以实际到账为准）。

特别说明：本次拍卖须由注册资金100万元（含100万
元）以上的房屋建筑施工总承包二级以上资质的法人与具
有相关拆迁资质的法人联合参加竞买。有意竞买者请于5
月15日下午17时前持有效的营业执照、组织机构代码证、
资质证书和安全生产许可证、法人代表身份证及授权委托
书、被授权人身份证和《联合拆除协议书》，经我公司审验
合格后，凭交纳的竞买保证金收据到我公司办理竞买登记
手续，本次拍卖采取密封递价拍卖，报名时须填写递交“密
封报价单”(以上证照、文件均须加盖公章)。竞买不成功，
保证金于拍卖会后5个工作日退还（不计利息）。

联系电话：0551—62676246 62630618
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2013.5.8

拍 卖 公告
受法院委托，定于2013年

5月23日上午10：00在合肥
市瑶海区人民法院三楼拍卖
大厅公开拍卖：合肥市新站区
凤阳东路花冲苑10幢202
室房产，建筑面积约79.46
m2，参考价44.4万元。

看样时间、地点：公告日起
至拍卖会前二日，标的所在地。

注意事项：有意竞买者请
于5月 22日上午12：00前
缴纳竞买保证金5万元，并
携带相关资料办理竞买登
记手续。
联系电话：0551—62630618

62676246
安徽盛佳拍卖有限责任公司

2013.5.8
中国AA级拍卖企业

联合拍卖公告
受寿县人民法院委托，将联合举办房地

产拍卖会。现具体公告如下：
一、拍卖标的：位于安徽省寿县寿春镇

（寿蔡路北侧寿蔡路与通淝路交口）尚泰城
市广场的4# 商业楼，房屋总层数为6层（负
一层到5层），总建筑面积为12485.93㎡，钢
混结构。占地面积为1838㎡，系出让的商
业用地。整体起拍价9500万元。

二、拍卖时间：2013年5月27日上午10
时30分。

三、拍卖地点：寿县人民法院法庭。
四、标的展示:公告之日起至2013年5

月24日11时止。
五、竞买登记:凡有意竞买者请于2013年5

月24日下午4时前将竞买保证金2000万元汇
至寿县法院（户名：安徽省寿县人民法院，开户
行：中国邮政储蓄银行寿县支行，帐号：
10066522308010001），并须持保证金收据
及有效证件于2013年5月27日上午9时30分
前办理竞买登记手续。

六、联系电话：邵氏拍卖13339197760、新桥
拍卖13905510755、正大拍卖13905691829
（排名不分先后）

七、委托法院联系电话：0564—4226230
安徽邵氏拍卖有限公司

安徽新桥拍卖有限责任公司
安徽正大拍卖有限责任公司

二O一三年五月八日

据《北京晨报》报道 由于摆摊纠

纷，麻辣烫摊主杨军林被四人持木棍追

打，被打倒在地的杨军林情急之下抽出

三轮车内用来削菜的刀子，刺中一人，致

其不治身亡。扎人后，杨军林自首。5月

6日，北京市一中院以防卫过当为由，判

决杨军林构成故意伤害罪，但对其免于

刑事处罚。宣判后，杨军林被当庭释放。

被人围殴 情急动刀

今年40岁的杨军林2011年9月从

河南老家来北京谋生。到京后，杨军林

和妻子租住在房山良乡附近，同年国庆

节后，杨军林开始骑着三轮车在加州水

郡小区附近卖麻辣烫，每天上午出摊，晚

上10点收摊。生意虽然辛苦，但一段时

间后也有了不少熟客。

2012年5月26日，三名青年男子来

到了杨军林的摊位前。“他们让我每月给

他们3000块钱的保护费，还说不交钱就

别想摆摊。”杨军林案发后供述，其不想

惹事，更害怕对方，可又实在交不出来那

么多钱，于是乞求对方希望只给 1000

元，但是对方不答应。此后，三人经常来

摊位前滋事，杨军林对此一直忍气吞声，

但6月7日晚，对方来了4个人，将摩托车

停在其摊位前，每人拿着一根棍子向他冲

过来。杨军林被打倒在地，抬不起头来，

情急之下，杨军林抽出车上

用来削菜的刀子，刺向对方。

刺死他人 被免刑责

检察机关指控，杨军林

在遭围殴时持尖刀进行防

卫，刺中王某腹部，导致对方

抢救无效死亡。

检方认为，杨军林已经构

成故意伤害罪，但是属于防

卫过当，建议法庭减轻或免

除处罚。杨军林的律师陈军

则指出，杨军林的行为是正

当防卫，不构成犯罪，而且杨

军林有自首情节，且被害人

在案件起因上有重大过错。

事发后，除死者外的其余三人已被

北京房山法院以寻衅滋事罪判处刑罚。

庭审过程中，在主审法官的主持下，

杨军林的妻子四处筹措了10万元钱给

了死者王某的家人。最终法院判决对其

免于刑事处罚，杨军林被当庭释放。

全国人大常委会副委员长
沈跃跃当选全国妇联主席

据新华社电 全国妇联十届六次执委会

议7日在京召开。会议选举全国人大常委会

副委员长沈跃跃为全国妇联主席。

会上，中共中央政治局委员、中央书记

处书记、中组部部长赵乐际就有关人事事项

作了说明，对陈至立同志领导全国妇联以来

的工作给予高度评价。沈跃跃在当选全国妇

联主席后讲话，对陈至立同志为妇女事业作

出的重要贡献给予了高度评价。

沈跃跃，女，汉族，1957年1月生，浙江宁

波人，曾任浙江省委常委、省委组织部部长；

安徽省委副书记；中央组织部副部长等职。

我国破获影视网络盗版案
上传者也将被追究刑责

据新华社电 日前，北京市文化市场行

政执法总队会同北京市公安局海淀分局成功

破获一起网络盗版数字高清影视、游戏和音

乐作品案。记者７日获悉，在全国范围内，

执法部门还未曾办理过网络盗版数字高清影

视类案件，此次查处为全国首例。

经查，犯罪团伙主犯周某某在北京注册

的心田一品科技有限责任公司，公司有员工

7人、网站管理人员140余人，下属淘宝网店

2家、网下实体店2家。其经营的违法网站

“思路网”自称“中国数字高清第一门户网

站”，注册会员达40余万人，提供《泰囧》《十

二生肖》《舌尖上的中国》等国内外知名高清

影视剧作品 18772 部、音乐专辑作品 3316

个、游戏软件208种，累计下载量达2000余

万次，网站内上传者涉及美国、日本等多个

国家和地区，每天有上万人在线。

目前，在北京市文化执法总队配合下，北

京市公安局海淀分局已抓获嫌疑人11名。下

一步，专案组还将对提供作品下载5万次以

上、以盈利为目的的上传者追究刑事责任。

据新华社电 湖南湘潭市委常委会

7日研究决定，提名免去“火箭提拔”的

徐韬湘潭县政府副县长职务，按有关法

律规定办理，按科级职务安排相应工作。

6名相关干部受处理

今年4月4日，记者证实，由于徐韬

一边工作、一边全日制读研，必修课出现

多门不及格，他所就读的湘潭大学已决

定对他作退学处理，学籍被取消。

4月22日，湖南省通报称，经有关部

门调查“没有发现人为操作、弄虚作假及

其他严重违规问题”，但在提拔徐韬为湘

潭市岳塘区建设路街道办事处副主任过

程中，岳塘区委组织部只进行了谈话推

荐，没有进行会议推荐，没有就破格提拔

事项向上级组织部门报告；在运用郴州

公开选拔的考试成绩和考察成果提名其

为湘潭县副县长人选过程中，湘潭市委

组织部未严格履行推荐和考察程序。

基于上述结论，湖南分别对6名涉

及“火箭提拔”的相关干部进行党内警告

处分、诫勉谈话、批评教育等处理。但在

22日的调查结果中并未见对徐韬本人

的处理决定。

父母都是当地官员

1985年出生的徐韬五年七换岗，工

作10个月就被提拔为副科级干部，担任

正科职务一年半就晋升副处级。在

2012年的副县市区长公开选拔中，徐韬

并不符合湘潭的报考条件。此后，在郴

州参加公选的徐韬，却在湘潭被录用。

记者调查核实，徐韬父亲曾任湘潭市某

区人大常委会主任，母亲曾任某区检察

院副检察长。

湖南省纪委预防腐败室副主任陆群

表示，干部子弟应该勇于拒绝父辈人给

予的便利条件。“如果被动接受了，也应

该有承担后果的勇气。”

陆群说，从“火箭提拔”事件中，相关

部门应该吸取教训。首先，干部选拔任

用要讲原则，严格履行程序；其次，选拔

任用过程一定要公平、公正、公开，避免

不正常因素的干扰。

据新华社电 7日上午，中央纪委信访

室正局级纪律检查员、监察专员兼副主任张

少龙，中央纪委信访室综合信息处副处长邓

集珣，中央纪委信访室电话网络举报处副处

级纪律检查员、监察员郭洪亮做客中国共产

党新闻网“反腐倡廉在线访谈”节目，围绕

“做好信访举报工作，维护群众权益”这一主

题进行视频访谈，与广大网友在线交流。

针对网友提问，有的地方对上访人员采

取围、追、堵、截的办法，不让他们到北京来

上访，有的上访人员甚至受到行政处罚和劳

动教养。张少龙回答说，中纪委在此问题上

的态度是明确的。各级纪检监察机关要坚

决杜绝一切“拦卡堵截”上访群众的错误做

法，严禁到来访接待场所和公共场所拦截正

常上访群众。

在回答为什么要提供真实姓名举报时，

邓集珣说，纪检监察机关提倡实名举报，首

先是因为实名举报便于核查。如果办案人

员能够和举报人取得直接联系，对于进一步

了解情况，掌握更多的线索，较快查清问题，

都是非常有利的。同时，实名举报也有利于

维护举报人自身权利。对于实名举报，纪检

监察机关在调查结束后，要向举报人反馈调

查结果，同时还要征求他们的意见。另外，

实名举报也有利于纪检监察机关有针对性

地对举报人进行保护，防止打击报复。

郭洪亮介绍说，开通网络举报是拓宽信

访举报渠道的重要举措。网络举报已经成

为继来信、来访、电话之后又一重要举报渠

道。今年4月19日，新华网、人民网、新浪

网、腾讯网等国内主要新闻和商业网站均在

首页显著位置开通了“网络举报监督专区”，

举报专区可以链接到纪检监察机关12388

举报网站等执纪执法和干部监督部门的举

报网站。这个链接建立以后，进一步畅通了

群众通过网络表达诉求、进行举报的渠道。

据悉，2008年6月26日，中纪委、监察

部开通纪检监察系统12388统一举报电话；

2009年10月28日，中纪委、监察部开通全

国 纪 检 监 察 机 关 统 一 举 报 网 站

(www.12388.gov.cn)。近日，12388 举报

网站进行了升级改版，启用新工作软件，可

以接收音频、视频等举报材料。

徐韬

中纪委称将拓宽信访渠道，对举报人进行保护，防止打击报复

严禁到公共场所拦截正常上访群众

湖南“火箭提拔”副县长被提名免职
按科级职务安排相应工作，6名相关干部受处理

摊主拒交保护费遭围殴时刺死1人
法院判决构成故意伤害罪，但对其免于刑事处罚


